
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 010 del Registro Deliberazioni 

del 05.03.2010  

 
 

OGGETTO Concessione contributo economico all’Agenzia di spettacolo Zente 
Noa per la manifestazione “Sa Menzus Zente”.-  

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno CINQUE del mese di MARZO alle ore 11,30 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE  X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO CHE: 
 
- in data 13 marzo 2010, in Villaurbana, con il patrocinio dell’Amministrazione Provinciale di Oristano 
e dell’Amministrazione Comunale di Villaurbana, si terrà lo spettacolo “Sa Menzus Zentes” con la 
partecipazione del beniamino di casa Nicola Cancedda e altri artisti della Sardegna; 
 
- il ricavato della serata sarà devoluto in beneficenza all’Ospedale Gaslini di Genova; 
 
PRESO ATTO dell’importanza dell’iniziativa vuoi dal punto di vista culturale, vuoi per il fine che si 
prefigge; 
 
RITENUTO  poter concorrere al fine benefico della manifestazione citata mediante la concessione di 
un contributo economico straordinario in favore dell’Agenzia di spettacolo “Zente Noa” con sede in 
Sassari, per un importo pari a € 2.400,00 (Cap. 17612 del predisponendo Bilancio 2010); 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo 
tecnico e contabile ex art. 49 del TUEL n° 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 
 
 

DELIBERA   
 

 
 
CONCEDERE all’Agenzia di spettacolo “Zente Noa” con sede in Sassari un contributo economico 
pari a € 2.400,00 per lo svolgimento dello spettacolo “Sa Menzus Zentes” , che si terrà in Villaurbana il 
13 marzo 2010 con la partecipazione del beniamino di casa Nicola Cancedda e altri artisti della 
Sardegna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.03.2010  al  02.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  18.03.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.03.2010  al  02.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  18.03.2010 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  18.03.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


